
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: WIOSWarszawa
NO_DOC_EXT: 2022-011928
SOFTWARE VERSION: 13.1.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: j.piekutowska@wios.warszawa.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie
Krajowy numer identyfikacyjny: 00016226300000
Adres pocztowy: ul. Bartycka 110A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-716
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Piekutowska
E-mail: warszawa@wios.warszawa.pl 
Tel.:  +48 226510660
Faks:  +48 226510676
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wios.warszawa.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Główny Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie
Krajowy numer identyfikacyjny: 000861593
Adres pocztowy: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 3
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-362
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Piekutowska
E-mail: warszawa@wios.warszawa.pl 
Tel.:  +48 226510660
Faks:  +48 226510676
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wios.warszawa.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka budżetowa wchodząca w skład wojewódzkiej administracji zespolonej

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

mailto:warszawa@wios.warszawa.pl
www.wios.warszawa.pl
mailto:warszawa@wios.warszawa.pl
www.wios.warszawa.pl


2 / 4

II.1.1) Nazwa:
Usługa ochrony fizycznej obiektu i mienia WIOŚ i GIOŚ przy ul. Bartyckiej 110A w Warszawie w 2022 roku
Numer referencyjny: 13.2021.PN

II.1.2) Główny kod CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest ochrona fizyczna obiektu i mienia Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 
Środowiska w Warszawie i Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska przy ul. Bartyckiej 110A w Warszawie 
w formie posterunku jednoosobowego całodobowego w soboty, niedziele, święta i dni wolne od pracy oraz w dni 
robocze w godz. 15.00 - 8.00 z zapewnieniem grupy interwencyjnej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 147 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest ochrona fizyczna obiektu i mienia Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 
Środowiska w Warszawie i Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska przy ul. Bartyckiej 110A w Warszawie 
w formie posterunku jednoosobowego całodobowego w soboty, niedziele, święta i dni wolne od pracy oraz w dni 
robocze w godz. 15.00 - 8.00 z zapewnieniem grupy interwencyjnej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawiera Załącznik nr 1 do SWZ.
Na podstawie art. 95 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wymaga zatrudnienia przez 
wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez 
zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia. Rodzaj czynności związanych z realizacją 
zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez wykonawcę 
lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia, sposób weryfikacji tych 
osób, uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań związanych z 
zatrudnianiem tych osób oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań zostały określone we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 
132, w związku z art. 359 ust. 1 oraz art. 360 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 



3 / 4

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), – usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości zamówienia 
przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 750 tys. Euro.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 240-631873

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Usługa ochrony fizycznej obiektu i mienia WIOŚ i GIOŚ przy ul. Bartyckiej 110A w Warszawie w 2022 roku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/01/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 12
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 9
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 12
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Agencja Ochrony Warta Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 100648590
Adres pocztowy: ul. Sieradzka 6
Miejscowość: Warta
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 98-290
Państwo: Polska
E-mail: kontakt@aowarta.pl 
Adres internetowy: www.aowarta.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 147 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 146 440.10 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:631873-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:kontakt@aowarta.pl
www.aowarta.pl


4 / 4

Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wykonawca zobowiązuje się wykonać zakres rzeczowy, objęty umową przy udziale podwykonawców w 
zakresie podjazdu grupy interwencyjnej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/01/2022

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

